
LUONNOLLISESTI  
JOHDETUT AINESOSAT

TUOTTEEN KOHOKOHDAT

X GOLD+ on ensiluokkainen ravintolisä, joka on 
valmistettu ainutlaatuisesta, luonnostaan vahvasta 
kurkuman juuriuutteesta ja piperiinistä. Innovatiivisen 
Totum-Ex®-teknologiamme avulla X GOLD+ säilyttää 
kurkuman juuren kaikki tärkeät, luonnostaan aktiiviset 
vesi- ja rasvaliukoiset osat, millä varmistetaan koko 
kasvin täydellinen hyödyntäminen. Tämä koko kasvin 
hyödyntämiseen tähtäävä lähestymistapa hyödyntää 
kurkuman monia hyödyllisiä bioaktiivisia yhdisteitä, 
kuten kurkuminoideja, eteerisiä öljyjä, polyfenoleja ja 
luonnonkuituja, jotka yhdessä tukevat yleistä terveyttä 
ja hyvinvointia. Tämä imeytymistä parantavaa piperiiniä 
sisältävä ravintolisä tarjoaa kurkuman tunnetut  
ja perinteisesti tunnustetut edut ruoansulatuksen, 
immuniteetin ja antioksidanttien toiminnan 
tukemisessa. X GOLD+ on valmistettu ilman liuottimia, 
emulgointiaineita tai lisättyjä kemikaaleja – vain 
puhdasta ja luonnollisesti johdettua kurkumaa.

LUONNOLLISESTI JOHDETUT AINESOSAT

 	 Vesipohjainen kurkumauute (Curcuma longa)

 	 Piperiiniuute mustapippurista 

 	 Fibregum-arabikumi, kasvipohjainen stabilointiaine 

 	 Luonnollisista lähteistä peräisin oleva kasviglyseriini

X GOLD+
RAVINTOLISÄ, JOKA SISÄLTÄÄ LUONNOLLISESTI JOHDETTUA  
KURKUMAN JUURIUUTETTA JA PIPERIINIÄ



KURKUMAN PERINTEINEN KÄYTTÖ 
Kurkuma (Curcuma longa) on kirkkaankeltainen juurimauste, jota 
on käytetty yli 4 000 vuoden ajan erityisesti perinteisissä 
aasialaisissa, afrikkalaisissa ja Lähi-idän kulttuureissa. Sillä on pitkä 
historia ruuansulatuselimistön terveyden tukemisessa, kuten sekä 
perinteisen kiinalaisen lääketieteen että ayurvedan muinaisissa 
teksteissä on kuvattu. Ruoanlaiton lisäksi kurkumalla on ollut 
tärkeä rooli myös perinteisessä lääketieteessä, ihonhoidossa ja 
seremoniallisissa rituaaleissa. 

TOTUM-TEKNOLOGIA – MONIMUTKAISUUDEN 
SÄILYTTÄMINEN 
Toisin kuin ravintolisät, jotka keskittyvät vain eristettyyn kurkumiiniin, 
X GOLD+ sisältää sekä vesi- että rasvaliukoiset kurkumassa 
luonnostaan esiintyvät yhdisteet. Hellävaraisen, liuottimettoman 
ja koko kasvin hyödyntävän uuttamisprosessin (Totum-Ex®-
prosessi) ansiosta tämä ainutlaatuinen lähestymistapa säilyttää 
kasvin täydellisen monimutkaisuuden, mikä tarjoaa 
kokonaisvaltaisemman ja autenttisemman profiilin kurkuman 
vaikuttavista ainesosista, mukaan lukien polyfenolit, 
luonnonkuidut, proteiinit ja eteeriset öljyt.

PAREMPI IMEYTYMINEN PIPERIININ AVULLA 
Mustapippurista johdetun piperiinin tiedetään parantavan 
merkittävästi kurkumassa luonnollisesti esiintyvien yhdisteiden 
imeytymistä ja tehokkuutta [1], minkä ansiosta X GOLD+ tarjoaa  
sen hyödyt erittäin tehokkaasti.

FIBREGUM-ARABIKUMI
Fibregum-arabikumi toimii luonnollisena stabilointiaineena, ja se 
on monimutkainen polysakkaridi ja liukoinen ravintokuitu.

LAATU JA PUHTAUS 
X GOLD+ -tuotteen valmistuksessa noudatetaan vaativia 
laadunvalvontatoimenpiteitä, jotta se voidaan säilyttää puhtaana ja 
vapaana epäpuhtauksista, kuten mykotoksiineista, torjunta-aineista 
ja raskasmetalleista. X GOLD+ -tuotteessa käytetty kurkumajuuri on 
sertifioitu luonnonmukaiseksi ja eettisesti Madagaskarin Organic 
and Fair for Life -sertifioidulta viljelijäverkostolta hankituksi. Tuote 
valmistetaan kestävästi Ranskassa ympäristöystävällisiä käytäntöjä 
ja ympäristöystävällisen kemian periaatteita noudattaen.

TÄRKEIMMÄT EDUT

	� Perinteisesti ruoansulatuselimistön terveyden 
edistämiseen käytetty tuote1

	� Sisältää kurkuman luontaisia antioksidantteja2

	� Tehostettu imeytyminen lisätyn piperiinin  
ansiosta[1]

	 �Puhdas ja luonnollisesti johdettu koostumus ei 
sisällä liuottimia, emulgointiaineita eikä  
kemiallisia lisäaineita

	� Kätevä ja helppo sisällyttää päivittäisiin  
rutiineihisi

RUOANSULATUSELIMISTÖN TUKI JA ANTIOKSIDANTTISET 
OMINAISUUDET
Kurkumaa on käytetty pitkään ruuansulatuskanavan terveyteen. 
Sillä on myös luonnollisia antioksidanttisia ominaisuuksia, joita on 
perinteisesti arvostettu, koska ne edistävät yleistä hyvinvointia. 
Alustavien tutkimustulosten mukaan se voi myös auttaa tukemaan 
tervettä immuunijärjestelmää2.



SUOSITELTU PÄIVÄANNOS: Aikuiset: ravista ennen käyttöä. Lisää 
mittakupin avulla päivittäin 8 ml lasilliseen vettä. Luonnollisen 
sakan esiintyminen on normaalia ja kertoo tuotteen pitoisuudesta. 

HUOMIO: älä ylitä suositeltua päiväannosta. Ravintolisiä ei ole 
tarkoitettu korvaamaan tasapainoista ja monipuolista ruokavaliota 
ja terveellisiä elämäntapoja. Keskustele lääkärin kanssa ennen 
tuotteen käyttöä, jos olet raskaana, imetät tai olet sairaana. 

SÄILYTYS: säilytä avaamattomat pullot pimeässä ja kuivassa 
paikassa huoneenlämmössä tai jääkaapissa. Säilytä avatut pullot 
jääkaapissa ja käytä 45 päivän kuluessa. Säilytettävä lasten 
ulottumattomissa. 

AINESOSAT: stabilointiaine (glyseroli, arabikumi), kurkuma 
(Curcuma longa) vesiuutoksena*, mustapippuriuute (Piper nigrum)*. 
*EU:n ulkopuolinen alkuperä.

LUONNOLLISESTI JOHDETTU: X GOLD+ on valmistettu vain 
luonnollisista lähteistä saatavista ainesosista. 

SISÄLTÖ: 250 ml (30 × 8 ml)
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TIETOA RAVINTOLISÄSTÄ TERVEYSVÄITTEET (EU)
1 �Parhaillaan vireillä olevien EU:n kasviperäisten tuotteiden väitteiden luettelossa: 2252 – 
Kurkuma: Edistää ruoansulatusta, edistää ruuansulatuksen mukavuutta, tukee 
ruoansulatusta ja edistää ruoansulatuselimistön nesteiden tuottamista (keskeneräinen EU:n 
terveysväite: M-2008-1061, EFSA-Q-2008-2985, kirjaus nro 2252).

2 �Parhaillaan vireillä olevien EU:n kasviperäisten tuotteiden väitteiden luettelossa: 4009 – 
Curcuma longa RHIZOME – Immuniteetti. Antioksidantti: Auttaa ylläpitämään 
immuunijärjestelmän tehoa, ja sillä on antioksidanttisia ominaisuuksia (keskeneräinen EU:n 
terveysväite: M-2008-1061, EFSA-Q-2008-4723, kirjaus nro 4009).
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Vaikuttavat ainesosat: 8 ml

Täysin vesipohjaista kurkumauutetta 2 400 mg

Piperiini – mustapippurin hedelmäuutteesta 300 μg


